Директору МБОУ «СОШ №284
ЗАТО г. Островной»

	(наименование организации)

	Н. С. Мельниковой

	(ФИО)

	(ФИО полностью)

	(адрес, телефон)

Заявление
	     Прошу Вас предоставить путевку в лагерь с дневным пребыванием детей

	МБОУ «СОШ №284 ЗАТО г. Островной»

	(наименование учреждения)

	с
	01.06.2025 г.
	по
	21.06.2025 г.
	моему сыну (дочери)

	(ФИО ребенка, дата рождения)

	учащемуся (воспитаннику)

	(наименование образовательной организации, класс (группа))

     С правилами внутреннего распорядка, режимом работы, программой лагеря ознакомлен (а).

	Мой ребенок будет уходить из лагеря

	(самостоятельно, в сопровождении взрослых)

« _____ » __________ 20 _____ г.    __________     _____________________
                     (дата)                                                                        (подпись)                                                 (расшифровка)

Путевка
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №284 городского округа закрытое административно – территориальное образование г. Островной
Мурманской области»
(МБОУ «СОШ №284 ЗАТО г. Островной»)

	(полное наименование образовательной организации)

	Бессонова ул., д.2, г. Островной, Мурманская область, 184640
телефон/ факс: 8 (81558) 5- 15 -02; 5-13-74

	(адрес, телефон образовательной организации)

	№ п/п
	ФИО родителя
(законного представителя)
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Продолжительность смены (дней)

	[bookmark: _GoBack]

	Директор
МБОУ «СОШ №284 ЗАТО г. Островной»

	Н. С. Мельникова

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

                           М.П.

Путевка
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №284 городского округа закрытое административно – территориальное образование г. Островной
Мурманской области»
(МБОУ «СОШ №284 ЗАТО г. Островной»)

	(полное наименование образовательной организации)

	Бессонова ул., д.2, г. Островной, Мурманская область, 184640
телефон/ факс: 8 (81558) 5- 15 -02; 5-13-74

	(адрес, телефон образовательной организации)

	№ п/п
	ФИО родителя
(законного представителя)
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Продолжительность смены (дней)

	Директор
МБОУ «СОШ №284 ЗАТО г. Островной»

	Н. С. Мельникова

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

                           М.П.